וכל היום עסקו בלימוד התורה, כמו שאמרו חז"ל "לא נתנה תורה אלא לאוכלי המן" (מכילתא בשלח טז, ד).

**אם כן, למה הנסיעה נקראת 'בריחה ופורענות'?**

אחד ומיוחד מגדולי אבות 'תנועת המוסר', הלוא הוא הגה"צ רבי נתן צבי פינקל זצ"ל (תר"ט-תרפ"ז 1849-1927), הידוע יותר בכינויו 'הסבא מסלובודקא', שהקים את הישיבה הגדולה והחשובה 'כנסת ישראל' בסלובודקא, בשנת תרל"ח, שהייתה לאמם הורתם של הרבה ישיבות אחרות. מרן מו"ר ראש הישיבה הגה"ג רבי אלעזר מ. שך זצ"ל, כשביקר פעם בהר-הזיתים, ביקש להביאו לציון של 'הסבא', ניגש ואמר פרקי תהילים.